

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

EMBEDA® (morphine sulfate and naltrexone hydrochloride) extended-release capsules, for oral use

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
EMBEDA ER 20-0.8 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	60793-0430-20	30	\$240.60	\$8.02
EMBEDA ER 30-1.2 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	60793-0431-20	30	\$361.40	\$12.05
EMBEDA ER 50-2 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	60793-0433-20	30	\$474.80	\$15.83
EMBEDA ER 60-2.4 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	60793-0434-20	30	\$569.50	\$18.99
EMBEDA ER 80-3.2 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	60793-0435-20	30	\$759.50	\$25.32
EMBEDA ER 100-4 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	60793-0437-20	30	\$949.50	\$31.65
Other Products					
ABSTRAL 100 MCG TAB SUBLINGUAL	SENTYNL THERAPU	42358-0100-32	32	\$1,837.50	\$57.42
ABSTRAL 200 MCG TAB SUBLINGUAL	SENTYNL THERAPU	42358-0200-32	32	\$2,307.90	\$72.12
ABSTRAL 300 MCG TAB SUBLINGUAL	SENTYNL THERAPU	42358-0300-32	32	\$2,527.50	\$78.99
ABSTRAL 400 MCG TAB SUBLINGUAL	SENTYNL THERAPU	42358-0400-32	32	\$3,329.40	\$104.05
ABSTRAL 600 MCG TAB SUBLINGUAL	SENTYNL THERAPU	42358-0600-32	32	\$4,288.20	\$134.01
ABSTRAL 800 MCG TAB SUBLINGUAL	SENTYNL THERAPU	42358-0800-32	32	\$5,245.00	\$163.91
ACETAMIN-CAFF-DIHYDROCOD 320.5	XSPIRE PHARMA	42195-0840-10	100	\$370.20	\$3.70
ACETAMINOPHEN-COD #2 TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0058-01	100	\$20.70	\$0.21
ACETAMINOPHEN-COD #2 TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0483-01	100	\$16.60	\$0.17
ACETAMINOPHEN-COD #2 TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-2337-21	100	\$50.50	\$0.51
ACETAMINOPHEN-COD #2 TABLET	TEVA USA	00093-0050-01	100	\$20.70	\$0.21
ACETAMINOPHEN-COD #3 TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0033-10	100	\$17.10	\$0.17
ACETAMINOPHEN-COD #3 TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0059-01	100	\$21.60	\$0.22
ACETAMINOPHEN-COD #3 TABLET	LIBERTY PHARM	00440-7026-10	10	\$6.20	\$0.62
ACETAMINOPHEN-COD #3 TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0484-03	30	\$9.50	\$0.32
ACETAMINOPHEN-COD #3 TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-2338-21	100	\$50.50	\$0.51
ACETAMINOPHEN-COD #3 TABLET	TEVA USA	00093-0150-01	100	\$21.60	\$0.22
ACETAMINOPHEN-COD #4 TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0060-01	100	\$33.60	\$0.34
ACETAMINOPHEN-COD #4 TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0485-01	100	\$34.60	\$0.35
ACETAMINOPHEN-COD #4 TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-2339-21	100	\$99.30	\$0.99
ACETAMINOPHEN-COD #4 TABLET	TEVA USA	00093-0350-01	100	\$33.60	\$0.34
APADAZ 4.08-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0340-01	100	\$77.50	\$0.78
APADAZ 6.12-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0341-01	100	\$86.50	\$0.87
APADAZ 8.16-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0342-01	100	\$86.20	\$0.86
ARYMO ER 15 MG TABLET	EGALET US INC.	69344-0111-11	100	\$569.70	\$5.70
ARYMO ER 30 MG TABLET	EGALET US INC.	69344-0211-11	100	\$1,140.70	\$11.41
ARYMO ER 60 MG TABLET	EGALET US INC.	69344-0311-11	100	\$2,281.50	\$22.82
ASCOMP WITH CODEINE CAPSULE	BRECKENRIDGE	51991-0074-01	100	\$273.90	\$2.74
BENZHYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 4.08-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0343-01	100	\$38.70	\$0.39
BENZHYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 6.12-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0344-01	100	\$43.20	\$0.43
BENZHYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 8.16-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0345-01	100	\$43.10	\$0.43
BUTALB-ACETAMINOPH-CAFF-CODEIN	ACTAVIS/TEVA	00591-2641-01	100	\$729.30	\$7.29
BUTALBITAL COMP-CODEINE #3 CAP	ACTAVIS/TEVA	00591-3546-01	100	\$263.00	\$2.63
BUTALBITAL COMP-CODEINE #3 CAP	LANNETT CO. INC	00527-1312-01	100	\$263.00	\$2.63
BUTALBITAL-CAFF-ACETAMINOPHEN-COD CAP	ACTAVIS/TEVA	00591-3220-01	100	\$130.50	\$1.31
BUTALBITAL-CAFF-ACETAMINOPHEN-COD CAP	BRECKENRIDGE	51991-0073-01	100	\$136.80	\$1.37
BUTALBITAL-CAFF-ACETAMINOPHEN-COD CAP	QUALITEST/PAR P	00603-2553-21	100	\$137.10	\$1.37
CODEINE SULFATE 15 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-0243-24	100	\$86.20	\$0.86
CODEINE SULFATE 30 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1698-01	100	\$47.70	\$0.48
CODEINE SULFATE 30 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-0244-25	100	\$93.00	\$0.93
CODEINE SULFATE 60 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-0245-25	100	\$170.40	\$1.70
CONZIP 100 MG CAPSULE	VERTICAL PHARM	68025-0071-30	30	\$379.80	\$12.66
CONZIP 200 MG CAPSULE	VERTICAL PHARM	68025-0072-30	30	\$497.70	\$16.59
CONZIP 300 MG CAPSULE	VERTICAL PHARM	68025-0073-30	30	\$688.40	\$22.95
DEMEROL 100 MG TABLET	VALIDUS PHARMAC	30698-0337-01	100	\$522.10	\$5.22
DILAUDID 2 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0122-01	100	\$263.40	\$2.63
DILAUDID 4 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0234-01	100	\$430.00	\$4.30

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
DILAUDID 8 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0338-01	100	\$782.70	\$7.83
DISKETTS 40 MG TABLET DISPR	WEST-WARD/HIKMA	00054-4538-25	100	\$30.60	\$0.31
DOLOPHINE HCL 10 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-4219-25	100	\$70.80	\$0.71
DOLOPHINE HCL 5 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-4218-25	100	\$43.60	\$0.44
DSUVIA 30 MCG SUBLINGUAL TAB	ACELRX PHARMACE	61621-0430-11	10	\$699.70	\$69.97
DVORAH 325-30-16 MG TABLET	PHLIGHT PHARMA	70569-0152-30	30	\$755.10	\$25.17
DVORAH 325-30-16 MG TABLET	SKYLAR LABORATO	70362-0730-30	30	\$299.90	\$10.00
ENDOCET 10-325 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	60951-0712-70	100	\$170.80	\$1.71
ENDOCET 2.5-325 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	60951-0701-70	100	\$223.50	\$2.24
ENDOCET 5-325 TABLET	QUALITEST/PAR P	60951-0602-70	100	\$30.00	\$0.30
ENDOCET 7.5-325 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	60951-0700-70	100	\$130.60	\$1.31
FENTORA 100 MCG BUCCAL TABLET	CEPHALONINC.-T	63459-0541-28	28	\$1,808.20	\$64.58
FENTORA 200 MCG BUCCAL TABLET	CEPHALONINC.-T	63459-0542-28	28	\$2,284.60	\$81.60
FENTORA 400 MCG BUCCAL TABLET	CEPHALONINC.-T	63459-0544-28	28	\$3,314.80	\$118.39
FENTORA 600 MCG BUCCAL TABLET	CEPHALONINC.-T	63459-0546-28	28	\$4,303.60	\$153.70
FENTORA 800 MCG BUCCAL TABLET	CEPHALONINC.-T	63459-0548-28	28	\$5,301.90	\$189.36
FIORINAL-COD 30-50-325-40 CAP	ACTAVIS/ALLERGA	52544-0956-01	100	\$1,360.60	\$13.61
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-300 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0213-01	100	\$148.80	\$1.49
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-300 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0194-01	100	\$66.50	\$0.67
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-300 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1648-01	100	\$210.00	\$2.10
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-300 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0353-01	100	\$239.30	\$2.39
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-300 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0378-01	100	\$239.30	\$2.39
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-300 MG TABLET	PAR PHARM.	64376-0643-01	100	\$239.30	\$2.39
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-300 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0238-01	100	\$148.80	\$1.49
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-300 MG TABLET	TRIS PHARMA INC	27808-0116-01	100	\$279.20	\$2.79
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-2612-05	500	\$263.20	\$0.53
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746-0110-01	100	\$49.30	\$0.49
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0021-01	100	\$52.20	\$0.52
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	AVKARE	42291-0334-01	100	\$12.10	\$0.12
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0943-01	100	\$31.20	\$0.31
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0176-88	100	\$24.10	\$0.24
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0113-01	100	\$42.40	\$0.42
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0021-12	100	\$45.60	\$0.46
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0592-01	100	\$4.40	\$0.04
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0191-01	100	\$21.30	\$0.21
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1651-01	100	\$21.30	\$0.21
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0358-01	100	\$27.50	\$0.28
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0125-60	60	\$26.10	\$0.44
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	PAR PHARM.	00254-2036-01	100	\$52.20	\$0.52
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-3609-21	100	\$52.20	\$0.52
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0203-01	100	\$24.10	\$0.24
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	TRIS PHARMA INC	27808-0037-01	100	\$12.00	\$0.12
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 2.5-325 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-2171-01	100	\$69.70	\$0.70
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-2174-01	100	\$169.40	\$1.69
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0211-01	100	\$90.00	\$0.90
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0192-01	100	\$46.90	\$0.47
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1646-01	100	\$150.00	\$1.50
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0351-01	100	\$169.40	\$1.69
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0376-01	100	\$169.40	\$1.69
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	PAR PHARM.	64376-0648-01	100	\$169.40	\$1.69
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0040-01	100	\$90.00	\$0.90
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-300 MG TABLET	TRIS PHARMA INC	27808-0114-01	100	\$197.60	\$1.98
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-2172-05	500	\$229.70	\$0.46
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746-0109-01	100	\$41.20	\$0.41
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0019-01	100	\$45.90	\$0.46
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	AVKARE	42291-0332-01	100	\$11.40	\$0.11
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0941-01	100	\$26.40	\$0.26
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0126-88	100	\$18.10	\$0.18
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0111-01	100	\$34.30	\$0.34
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0019-12	100	\$36.00	\$0.36
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0590-01	100	\$3.00	\$0.03
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0189-01	100	\$13.80	\$0.14
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1649-01	100	\$13.80	\$0.14
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0356-01	100	\$19.90	\$0.20
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0123-30	30	\$11.70	\$0.39
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	PAR PHARM.	00254-2034-01	100	\$45.90	\$0.46
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-3890-22	120	\$55.00	\$0.46
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0201-01	100	\$18.10	\$0.18
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	TRIS PHARMA INC	27808-0035-01	100	\$12.00	\$0.12
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-300 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0212-01	100	\$120.00	\$1.20
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-300 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0193-01	100	\$61.50	\$0.62
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-300 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1647-01	100	\$162.00	\$1.62

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-300 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0352-01	100	\$185.50	\$1.86
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-300 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0377-01	100	\$185.50	\$1.86
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-300 MG TABLET	PAR PHARM.	64376-0649-01	100	\$185.50	\$1.86
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-300 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0139-01	100	\$120.00	\$1.20
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-300 MG TABLET	TRIS PHARMA INC	27808-0115-01	100	\$216.40	\$2.16
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-2605-01	100	\$50.60	\$0.51
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0115-10	100	\$14.40	\$0.14
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0020-01	100	\$50.70	\$0.51
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	AVKARE	42291-0333-01	100	\$12.20	\$0.12
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0942-01	100	\$28.80	\$0.29
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0170-88	100	\$35.20	\$0.35
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0112-01	100	\$36.40	\$0.36
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0020-12	100	\$37.20	\$0.37
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0591-01	100	\$3.80	\$0.04
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0190-01	100	\$18.20	\$0.18
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1650-01	100	\$18.20	\$0.18
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0357-01	100	\$22.10	\$0.22
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0124-01	100	\$43.70	\$0.44
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	PAR PHARM.	00254-2035-01	100	\$50.60	\$0.51
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-3891-22	120	\$60.80	\$0.51
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0202-01	100	\$20.50	\$0.21
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	SOLCO HEALTHCAR	43547-0373-10	100	\$14.40	\$0.14
HYDROCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	TRIS PHARMA INC	27808-0036-01	100	\$12.00	\$0.12
HYDROCODONE-IBUPROFEN 10-200	AMNEAL PHARMACE	53746-0117-01	100	\$451.50	\$4.52
HYDROCODONE-IBUPROFEN 10-200	QUALITEST/PAR P	00603-3586-21	100	\$451.50	\$4.52
HYDROCODONE-IBUPROFEN 5-200 MG	AMNEAL PHARMACE	53746-0146-01	100	\$342.30	\$3.42
HYDROCODONE-IBUPROFEN 5-200 MG	QUALITEST/PAR P	00603-3584-21	100	\$342.30	\$3.42
HYDROCODONE-IBUPROFEN 7.5-200	AMNEAL PHARMACE	53746-0145-01	100	\$101.90	\$1.02
HYDROCODONE-IBUPROFEN 7.5-200	AUROBINDO PHARM	13107-0004-01	100	\$49.10	\$0.49
HYDROCODONE-IBUPROFEN 7.5-200	QUALITEST/PAR P	00603-3897-21	100	\$49.10	\$0.49
HYDROMORPHONE 2 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0107-01	100	\$17.40	\$0.17
HYDROMORPHONE 2 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1353-01	100	\$16.70	\$0.17
HYDROMORPHONE 2 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-3243-01	100	\$17.40	\$0.17
HYDROMORPHONE 2 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0301-01	100	\$10.80	\$0.11
HYDROMORPHONE 4 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0108-01	100	\$20.40	\$0.20
HYDROMORPHONE 4 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1354-01	100	\$22.20	\$0.22
HYDROMORPHONE 4 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-3244-01	100	\$20.40	\$0.20
HYDROMORPHONE 4 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0302-01	100	\$14.60	\$0.15
HYDROMORPHONE 4 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-0264-25	100	\$21.90	\$0.22
HYDROMORPHONE 4 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0109-01	100	\$116.60	\$1.17
HYDROMORPHONE 8 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1355-01	100	\$81.60	\$0.82
HYDROMORPHONE 8 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-3249-01	100	\$116.60	\$1.17
HYDROMORPHONE 8 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0303-01	100	\$61.20	\$0.61
HYDROMORPHONE 8 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-0265-25	100	\$95.20	\$0.95
HYDROMORPHONE HCL ER 12 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00591-3739-01	100	\$1,971.60	\$19.72
HYDROMORPHONE HCL ER 12 MG TAB	TRIGEN LABORATO	13811-0702-10	100	\$1,380.70	\$13.81
HYDROMORPHONE HCL ER 16 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00591-3630-01	100	\$2,628.80	\$26.29
HYDROMORPHONE HCL ER 16 MG TAB	TRIGEN LABORATO	13811-0703-10	100	\$1,840.90	\$18.41
HYDROMORPHONE HCL ER 32 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00591-3631-01	100	\$5,257.70	\$52.58
HYDROMORPHONE HCL ER 32 MG TAB	TRIGEN LABORATO	13811-0704-10	100	\$2,434.80	\$24.35
HYDROMORPHONE HCL ER 8 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00591-3629-01	100	\$1,314.40	\$13.14
HYDROMORPHONE HCL ER 8 MG TAB	TRIGEN LABORATO	13811-0701-10	100	\$923.80	\$9.24
HYSINGLA ER 100 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0276-60	60	\$3,176.70	\$52.95
HYSINGLA ER 120 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0277-60	60	\$3,520.40	\$58.67
HYSINGLA ER 20 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0271-60	60	\$680.00	\$11.33
HYSINGLA ER 30 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0272-60	60	\$992.60	\$16.54
HYSINGLA ER 40 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0273-60	60	\$1,337.30	\$22.29
HYSINGLA ER 60 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0274-60	60	\$1,851.80	\$30.86
HYSINGLA ER 80 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0275-60	60	\$2,496.60	\$41.61
IBUDONE 10-200 MG TABLET	POLY PHARMACEUT	50991-0579-01	100	\$131.50	\$1.32
IBUDONE 5-200 MG TABLET	POLY PHARMACEUT	50991-0578-01	100	\$99.90	\$1.00
KADIAN ER 10 MG CAPSULE	ACTAVIS/ALLERGA	52544-0011-60	60	\$697.00	\$11.62
KADIAN ER 100 MG CAPSULE	ACTAVIS/ALLERGA	52544-0164-60	60	\$2,753.60	\$45.89
KADIAN ER 20 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-6012-60	60	\$769.80	\$12.83
KADIAN ER 200 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-6019-60	60	\$5,657.70	\$94.30
KADIAN ER 30 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-6013-60	60	\$837.90	\$13.97
KADIAN ER 40 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-6014-60	60	\$1,117.20	\$18.62
KADIAN ER 50 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-6015-60	60	\$1,400.10	\$23.34
KADIAN ER 60 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-6016-60	60	\$1,675.80	\$27.93
KADIAN ER 80 MG CAPSULE	ACTAVIS/ALLERGA	52544-0896-60	60	\$2,232.00	\$37.20
LEVORPHANOL 2 MG TABLET	SENTYNL THERAPU	42358-0102-10	100	\$5,340.00	\$53.40
LEVORPHANOL 2 MG TABLET	VIRTUS PHARMACE	69543-0412-10	100	\$5,340.00	\$53.40

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
LEVORPHANOL 3 MG TABLET	SENTYNL THERAPU	42358-0103-10	100	\$8,010.00	\$80.10
LORCET 5-325 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0585-01	100	\$45.90	\$0.46
LORCET HD 10-325 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0587-01	100	\$52.20	\$0.52
LORCET PLUS 7.5-325 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0586-01	100	\$50.60	\$0.51
MEPERIDINE 100 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0051-01	100	\$173.80	\$1.74
MEPERIDINE 50 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0050-01	100	\$88.80	\$0.89
METHADONE 40 MG TABLET DISPR	MALLINCKRODT PH	00406-2540-01	100	\$31.60	\$0.32
METHADONE 40 MG TABLET DISPR	VISTAPHARM	66689-0898-40	100	\$29.70	\$0.30
METHADONE HCL 10 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0116-01	100	\$12.30	\$0.12
METHADONE HCL 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0089-01	100	\$42.40	\$0.42
METHADONE HCL 10 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0947-01	100	\$19.20	\$0.19
METHADONE HCL 10 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0318-01	100	\$41.20	\$0.41
METHADONE HCL 10 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0801-01	100	\$42.40	\$0.42
METHADONE HCL 10 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-5771-01	100	\$42.40	\$0.42
METHADONE HCL 10 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-4571-25	100	\$42.40	\$0.42
METHADONE HCL 5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0088-01	100	\$25.50	\$0.26
METHADONE HCL 5 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0946-01	100	\$11.10	\$0.11
METHADONE HCL 5 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0317-01	100	\$24.20	\$0.24
METHADONE HCL 5 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0800-01	100	\$25.50	\$0.26
METHADONE HCL 5 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-5755-01	100	\$25.50	\$0.26
METHADONE HCL 5 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-4570-25	100	\$25.50	\$0.26
METHADOSE 40 MG TABLET DISPR	MALLINCKRODT PH	00406-0540-34	100	\$30.80	\$0.31
MORPHABOND ER 100 MG TABLET	DAIICHI SANKYO	65597-0304-10	100	\$3,634.80	\$36.35
MORPHABOND ER 15 MG TABLET	DAIICHI SANKYO	65597-0301-10	100	\$693.60	\$6.94
MORPHABOND ER 30 MG TABLET	DAIICHI SANKYO	65597-0302-10	100	\$1,387.20	\$13.87
MORPHABOND ER 60 MG TABLET	DAIICHI SANKYO	65597-0303-10	100	\$2,180.40	\$21.80
MORPHINE SULF ER 100 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-4323-11	100	\$441.50	\$4.42
MORPHINE SULF ER 100 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0543-01	100	\$395.50	\$3.96
MORPHINE SULF ER 100 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-8390-01	100	\$441.50	\$4.42
MORPHINE SULF ER 100 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0188-01	100	\$441.50	\$4.42
MORPHINE SULF ER 100 MG TABLET	MYLAN	00378-2661-01	100	\$441.50	\$4.42
MORPHINE SULF ER 100 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0452-01	100	\$395.50	\$3.96
MORPHINE SULF ER 100 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0804-01	100	\$211.90	\$2.12
MORPHINE SULF ER 15 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-4270-11	100	\$80.40	\$0.80
MORPHINE SULF ER 15 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0540-01	100	\$72.10	\$0.72
MORPHINE SULF ER 15 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-8315-01	100	\$80.40	\$0.80
MORPHINE SULF ER 15 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0185-01	100	\$80.40	\$0.80
MORPHINE SULF ER 15 MG TABLET	MYLAN	00378-2658-01	100	\$80.40	\$0.80
MORPHINE SULF ER 15 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0450-01	100	\$72.10	\$0.72
MORPHINE SULF ER 15 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0801-01	100	\$38.60	\$0.39
MORPHINE SULF ER 15 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0903-01	100	\$80.40	\$0.80
MORPHINE SULF ER 200 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-4347-11	100	\$808.60	\$8.09
MORPHINE SULF ER 200 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0544-01	100	\$719.30	\$7.19
MORPHINE SULF ER 200 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-8320-01	100	\$808.60	\$8.09
MORPHINE SULF ER 200 MG TABLET	MYLAN	00378-2662-01	100	\$808.60	\$8.09
MORPHINE SULF ER 200 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0453-01	100	\$719.30	\$7.19
MORPHINE SULF ER 200 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0805-01	100	\$388.10	\$3.88
MORPHINE SULF ER 200 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0907-01	100	\$808.60	\$8.09
MORPHINE SULF ER 30 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-4271-11	100	\$152.80	\$1.53
MORPHINE SULF ER 30 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0541-01	100	\$137.10	\$1.37
MORPHINE SULF ER 30 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-8330-01	100	\$152.80	\$1.53
MORPHINE SULF ER 30 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0186-01	100	\$152.80	\$1.53
MORPHINE SULF ER 30 MG TABLET	MYLAN	00378-2659-01	100	\$152.80	\$1.53
MORPHINE SULF ER 30 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0451-01	100	\$137.10	\$1.37
MORPHINE SULF ER 30 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0802-01	100	\$73.30	\$0.73
MORPHINE SULF ER 30 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0904-01	100	\$152.80	\$1.53
MORPHINE SULF ER 60 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-4311-11	100	\$298.20	\$2.98
MORPHINE SULF ER 60 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0542-01	100	\$267.60	\$2.68
MORPHINE SULF ER 60 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-8380-01	100	\$298.20	\$2.98
MORPHINE SULF ER 60 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0187-01	100	\$298.20	\$2.98
MORPHINE SULF ER 60 MG TABLET	MYLAN	00378-2660-01	100	\$298.20	\$2.98
MORPHINE SULF ER 60 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0758-01	100	\$267.60	\$2.68
MORPHINE SULF ER 60 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0803-01	100	\$140.10	\$1.40
MORPHINE SULF ER 60 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0905-01	100	\$298.20	\$2.98
MORPHINE SULFATE ER 10 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3501-06	60	\$272.50	\$4.54
MORPHINE SULFATE ER 10 MG CAP	UPSHER SMITH LA	00832-0225-00	100	\$454.20	\$4.54
MORPHINE SULFATE ER 100 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3507-06	60	\$1,094.80	\$18.25
MORPHINE SULFATE ER 100 MG CAP	IMPAX GENERICS	00115-1282-01	100	\$1,824.70	\$18.25
MORPHINE SULFATE ER 100 MG CAP	UPSHER SMITH LA	00832-0233-00	100	\$1,824.70	\$18.25
MORPHINE SULFATE ER 120 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3093-11	100	\$1,894.90	\$18.95
MORPHINE SULFATE ER 20 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3502-06	60	\$301.10	\$5.02

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
MORPHINE SULFATE ER 20 MG CAP	IMPAX GENERICS	00115-1277-01	100	\$501.90	\$5.02
MORPHINE SULFATE ER 20 MG CAP	UPSHER SMITH LA	00832-0226-00	100	\$501.90	\$5.02
MORPHINE SULFATE ER 30 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3503-06	60	\$327.50	\$5.46
MORPHINE SULFATE ER 30 MG CAP	IMPAX GENERICS	00115-1278-01	100	\$545.90	\$5.46
MORPHINE SULFATE ER 30 MG CAP	UPSHER SMITH LA	00832-0227-00	100	\$545.90	\$5.46
MORPHINE SULFATE ER 40 MG CAP	IMPAX GENERICS	00115-1479-01	100	\$1,698.10	\$16.98
MORPHINE SULFATE ER 45 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3116-11	100	\$815.50	\$8.16
MORPHINE SULFATE ER 50 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3504-06	60	\$547.40	\$9.12
MORPHINE SULFATE ER 50 MG CAP	IMPAX GENERICS	00115-1279-01	100	\$912.30	\$9.12
MORPHINE SULFATE ER 50 MG CAP	UPSHER SMITH LA	00832-0228-00	100	\$912.30	\$9.12
MORPHINE SULFATE ER 60 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3505-06	60	\$655.10	\$10.92
MORPHINE SULFATE ER 60 MG CAP	IMPAX GENERICS	00115-1280-01	100	\$1,091.90	\$10.92
MORPHINE SULFATE ER 60 MG CAP	UPSHER SMITH LA	00832-0229-00	100	\$1,091.80	\$10.92
MORPHINE SULFATE ER 75 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3117-11	100	\$1,359.20	\$13.59
MORPHINE SULFATE ER 80 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3506-06	60	\$872.70	\$14.55
MORPHINE SULFATE ER 80 MG CAP	IMPAX GENERICS	00115-1281-01	100	\$1,454.60	\$14.55
MORPHINE SULFATE ER 80 MG CAP	UPSHER SMITH LA	00832-0230-00	100	\$1,454.60	\$14.55
MORPHINE SULFATE ER 90 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00228-3092-11	100	\$1,606.00	\$16.06
MORPHINE SULFATE IR 15 MG TAB	WEST-WARD/HIKMA	00054-0235-25	100	\$51.80	\$0.52
MORPHINE SULFATE IR 30 MG TAB	ROXANE/WEST-WAR	00054-0236-25	100	\$88.20	\$0.88
MS CONTIN ER 100 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0799-01	100	\$2,616.20	\$26.16
MS CONTIN ER 15 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0515-01	100	\$476.50	\$4.77
MS CONTIN ER 200 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0900-01	100	\$4,355.80	\$43.56
MS CONTIN ER 30 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0631-01	100	\$905.50	\$9.06
MS CONTIN ER 60 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0760-01	100	\$1,767.00	\$17.67
NALOCET 2.5-300 MG TABLET	FORTE BIO-PHARM	72245-0193-03	30	\$684.00	\$22.80
NORCO 10-325 TABLET	ALLERGAN INC.	00023-6022-01	100	\$571.70	\$5.72
NORCO 5-325 TABLET	ALLERGAN INC.	00023-6002-01	100	\$355.00	\$3.55
NORCO 7.5-325 TABLET	ALLERGAN INC.	00023-6021-01	100	\$412.60	\$4.13
NUCYNTA 100 MG TABLET	DEPOMED/COLLEGI	69865-0230-02	100	\$1,188.70	\$11.89
NUCYNTA 50 MG TABLET	DEPOMED/COLLEGI	69865-0210-02	100	\$763.30	\$7.63
NUCYNTA 75 MG TABLET	DEPOMED/COLLEGI	69865-0220-02	100	\$891.90	\$8.92
NUCYNTA ER 100 MG TABLET	DEPOMED/COLLEGI	69865-0245-02	60	\$912.20	\$15.20
NUCYNTA ER 150 MG TABLET	DEPOMED/COLLEGI	69865-0250-02	60	\$1,176.90	\$19.62
NUCYNTA ER 200 MG TABLET	DEPOMED/COLLEGI	69865-0260-02	60	\$1,494.00	\$24.90
NUCYNTA ER 250 MG TABLET	DEPOMED/COLLEGI	69865-0265-01	60	\$1,869.20	\$31.15
NUCYNTA ER 50 MG TABLET	DEPOMED/COLLEGI	69865-0240-02	60	\$493.20	\$8.22
OPANA 10 MG TABLET	ENDO PHARM INC.	63481-0613-70	100	\$1,648.00	\$16.48
OPANA 5 MG TABLET	ENDO PHARM INC.	63481-0612-70	100	\$907.70	\$9.08
OXYAYDO 5 MG TABLET	EGALET US INC.	69344-0113-11	100	\$881.20	\$8.81
OXYAYDO 7.5 MG TABLET	EGALET US INC.	69344-0213-11	100	\$1,320.30	\$13.20
OXYCODONE HCL 10 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0048-10	100	\$27.00	\$0.27
OXYCODONE HCL 10 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0370-88	100	\$60.00	\$0.60
OXYCODONE HCL 10 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0006-01	100	\$34.00	\$0.34
OXYCODONE HCL 10 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0517-01	100	\$6.00	\$0.06
OXYCODONE HCL 10 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0056-01	100	\$21.60	\$0.22
OXYCODONE HCL 10 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0002-01	100	\$27.00	\$0.27
OXYCODONE HCL 10 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0794-01	100	\$60.00	\$0.60
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2878-11	100	\$94.80	\$0.95
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0264-01	100	\$60.50	\$0.61
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0049-10	100	\$28.40	\$0.28
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0056-01	100	\$18.40	\$0.18
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0917-01	100	\$18.40	\$0.18
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0187-88	100	\$71.80	\$0.72
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0007-01	100	\$56.70	\$0.57
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0519-01	100	\$8.10	\$0.08
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0008-01	100	\$22.80	\$0.23
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-8515-01	100	\$94.80	\$0.95
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	68308-0111-01	100	\$94.80	\$0.95
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	MYLAN	00378-6113-01	100	\$94.80	\$0.95
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0003-01	100	\$28.40	\$0.28
OXYCODONE HCL 15 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0795-01	100	\$60.50	\$0.61
OXYCODONE HCL 20 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0050-10	100	\$46.80	\$0.47
OXYCODONE HCL 20 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0371-88	100	\$105.80	\$1.06
OXYCODONE HCL 20 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0009-01	100	\$45.00	\$0.45
OXYCODONE HCL 20 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0520-01	100	\$10.10	\$0.10
OXYCODONE HCL 20 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0057-01	100	\$36.00	\$0.36
OXYCODONE HCL 20 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0004-01	100	\$49.60	\$0.50
OXYCODONE HCL 20 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0796-01	100	\$105.80	\$1.06
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2879-11	100	\$148.30	\$1.48

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0265-01	100	\$114.20	\$1.14
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0051-10	100	\$53.80	\$0.54
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0057-01	100	\$33.60	\$0.34
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0918-01	100	\$33.60	\$0.34
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0224-88	100	\$112.20	\$1.12
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0008-01	100	\$58.80	\$0.59
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0521-01	100	\$14.90	\$0.15
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0009-01	100	\$43.20	\$0.43
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-8530-01	100	\$148.30	\$1.48
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	68308-0112-01	100	\$148.30	\$1.48
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	MYLAN	00378-6114-01	100	\$148.30	\$1.48
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0005-01	100	\$53.80	\$0.54
OXYCODONE HCL 30 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0797-01	100	\$114.20	\$1.14
OXYCODONE HCL 5 MG CAPSULE	ANI PHARMACEUTI	62559-0167-01	100	\$140.40	\$1.40
OXYCODONE HCL 5 MG CAPSULE	GAVIS/LUPIN	43386-0950-01	100	\$174.60	\$1.75
OXYCODONE HCL 5 MG CAPSULE	GLENMARK PHARMA	68462-0204-01	100	\$177.50	\$1.78
OXYCODONE HCL 5 MG CAPSULE	KVK-TECH INC.	10702-0023-06	60	\$90.00	\$1.50
OXYCODONE HCL 5 MG CAPSULE	LANNETT CO. INC	00527-1774-01	100	\$176.40	\$1.76
OXYCODONE HCL 5 MG CAPSULE	MAYNE PHARMA IN	68308-0145-01	100	\$176.40	\$1.76
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2876-11	100	\$21.50	\$0.22
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0263-01	100	\$30.00	\$0.30
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0047-10	100	\$14.80	\$0.15
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0055-01	100	\$14.80	\$0.15
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0223-88	100	\$30.60	\$0.31
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0005-01	100	\$21.00	\$0.21
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0516-01	100	\$4.80	\$0.05
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0018-01	100	\$12.00	\$0.12
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0552-01	100	\$39.00	\$0.39
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	68308-0108-01	100	\$39.00	\$0.39
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0001-01	100	\$14.80	\$0.15
OXYCODONE HCL 5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0793-01	100	\$30.00	\$0.30
OXYCODONE HCL ER 10 MG TABLET	IMPAX GENERICS	00115-1556-01	100	\$290.20	\$2.90
OXYCODONE HCL ER 10 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0801-01	100	\$290.20	\$2.90
OXYCODONE HCL ER 10 MG TABLET	SANDOZ	00781-5703-01	100	\$300.30	\$3.00
OXYCODONE HCL ER 10 MG TABLET	TEVA USA	00093-5731-01	100	\$290.20	\$2.90
OXYCODONE HCL ER 15 MG TABLET	IMPAX GENERICS	00115-1557-01	100	\$464.20	\$4.64
OXYCODONE HCL ER 20 MG TABLET	IMPAX GENERICS	00115-1558-01	100	\$541.20	\$5.41
OXYCODONE HCL ER 20 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0803-01	100	\$541.20	\$5.41
OXYCODONE HCL ER 20 MG TABLET	SANDOZ	00781-5726-01	100	\$560.20	\$5.60
OXYCODONE HCL ER 20 MG TABLET	TEVA USA	00093-5732-01	100	\$541.20	\$5.41
OXYCODONE HCL ER 30 MG TABLET	IMPAX GENERICS	00115-1559-01	100	\$817.90	\$8.18
OXYCODONE HCL ER 40 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-2693-01	100	\$803.00	\$8.03
OXYCODONE HCL ER 40 MG TABLET	IMPAX GENERICS	00115-1560-01	100	\$927.00	\$9.27
OXYCODONE HCL ER 40 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0805-01	100	\$828.10	\$8.28
OXYCODONE HCL ER 40 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0683-01	100	\$959.40	\$9.59
OXYCODONE HCL ER 40 MG TABLET	SANDOZ	00781-5767-01	100	\$959.40	\$9.59
OXYCODONE HCL ER 40 MG TABLET	TEVA USA	00093-5733-01	100	\$927.00	\$9.27
OXYCODONE HCL ER 60 MG TABLET	IMPAX GENERICS	00115-1561-01	100	\$1,425.90	\$14.26
OXYCODONE HCL ER 80 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-2708-01	100	\$1,510.00	\$15.10
OXYCODONE HCL ER 80 MG TABLET	IMPAX GENERICS	00115-1562-01	100	\$1,617.60	\$16.18
OXYCODONE HCL ER 80 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0684-01	100	\$1,674.20	\$16.74
OXYCODONE HCL ER 80 MG TABLET	SANDOZ	00781-5785-01	100	\$1,674.20	\$16.74
OXYCODONE HCL ER 80 MG TABLET	TEVA USA	00093-5734-01	100	\$1,617.60	\$16.18
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-2983-11	100	\$129.50	\$1.30
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TAB	ALVOGEN INC	47781-0230-01	100	\$99.70	\$1.00
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	53746-0204-01	100	\$78.00	\$0.78
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TAB	AUROBINDO PHARM	13107-0046-01	100	\$24.10	\$0.24
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TAB	MALLINCKRODT PH	00406-0523-01	100	\$69.80	\$0.70
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	68308-0843-01	100	\$129.50	\$1.30
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TAB	QUALITEST/PAR P	00603-4982-21	100	\$99.60	\$1.00
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TAB	RHODES PHARMACE	42858-0104-01	100	\$35.90	\$0.36
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746-0204-05	500	\$390.00	\$0.78
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0046-05	500	\$120.80	\$0.24
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0194-01	100	\$24.10	\$0.24
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0547-01	100	\$24.10	\$0.24
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0116-01	100	\$24.00	\$0.24
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0187-01	100	\$45.70	\$0.46
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1671-01	100	\$36.00	\$0.36
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 10-325 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0160-88	100	\$99.70	\$1.00
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 2.5-325 MG TAB	CAMBER PHARMACE	31722-0191-01	100	\$195.50	\$1.96

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 2.5-325 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0948-01	100	\$195.50	\$1.96
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 2.5-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0184-01	100	\$195.50	\$1.96
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 2.5-325 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	68308-0840-01	100	\$528.00	\$5.28
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 2.5-325 MG TABLET	MYLAN	00378-7103-01	100	\$196.70	\$1.97
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 2.5-325 MG TABLET	PAR PHARM.	00603-4978-21	100	\$195.50	\$1.96
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-2981-50	500	\$142.50	\$0.29
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TAB	ALVOGEN INC	47781-0196-01	100	\$30.00	\$0.30
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	53746-0203-01	100	\$21.60	\$0.22
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TAB	MALLINCKRODT PH	00406-0512-01	100	\$21.40	\$0.21
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	68308-0841-01	100	\$30.00	\$0.30
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TAB	MYLAN	00378-7104-01	100	\$10.90	\$0.11
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TAB	QUALITEST/PAR P	00603-4998-21	100	\$26.40	\$0.26
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0044-01	100	\$12.00	\$0.12
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0192-01	100	\$12.00	\$0.12
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0114-01	100	\$11.80	\$0.12
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0185-01	100	\$12.00	\$0.12
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1669-01	100	\$12.00	\$0.12
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0102-01	100	\$12.00	\$0.12
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	ROXANE/WEST-WAR	00054-0551-25	100	\$30.00	\$0.30
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 5-325 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0155-88	100	\$30.00	\$0.30
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2982-11	100	\$114.00	\$1.14
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0229-01	100	\$87.70	\$0.88
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0207-10	100	\$71.60	\$0.72
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0045-01	100	\$18.10	\$0.18
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0193-01	100	\$18.10	\$0.18
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0546-01	100	\$18.10	\$0.18
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0115-01	100	\$18.00	\$0.18
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0186-01	100	\$33.60	\$0.34
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	MALLINCKRODT PH	00406-0522-01	100	\$61.40	\$0.61
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	68308-0842-01	100	\$114.00	\$1.14
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	MYLAN	00378-7105-01	100	\$79.60	\$0.80
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-4979-21	100	\$87.80	\$0.88
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	RHODES PHARMACE	42858-0103-01	100	\$24.00	\$0.24
OXYCODONE-ACETAMINOPHEN 7.5-325 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0156-88	100	\$71.60	\$0.72
OXYCODONE-ASPIRIN 4.8355-325 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-3551-01	100	\$102.30	\$1.02
OXYCODONE-ASPIRIN 4.8355-325 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	68308-0845-01	100	\$186.60	\$1.87
OXYCODONE-IBUPROFEN 5-400 TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-4029-11	100	\$127.30	\$1.27
OXYCONTIN ER 10 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0410-10	100	\$482.90	\$4.83
OXYCONTIN ER 15 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0415-10	100	\$710.90	\$7.11
OXYCONTIN ER 20 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0420-10	100	\$900.60	\$9.01
OXYCONTIN ER 30 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0430-10	100	\$1,252.60	\$12.53
OXYCONTIN ER 40 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0440-10	100	\$1,542.50	\$15.43
OXYCONTIN ER 60 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0460-10	100	\$2,183.90	\$21.84
OXYCONTIN ER 80 MG TABLET	PURDUE PHARMA L	59011-0480-10	100	\$2,691.60	\$26.92
OXYMORPHONE HCL 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0104-01	100	\$168.00	\$1.68
OXYMORPHONE HCL 10 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0930-01	100	\$204.00	\$2.04
OXYMORPHONE HCL 10 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0071-06	60	\$25.30	\$0.42
OXYMORPHONE HCL 10 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	60951-0795-70	100	\$486.70	\$4.87
OXYMORPHONE HCL 10 MG TABLET	ROXANE/WEST-WAR	00054-0284-25	100	\$564.90	\$5.65
OXYMORPHONE HCL 5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	13107-0103-01	100	\$102.00	\$1.02
OXYMORPHONE HCL 5 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0929-01	100	\$121.20	\$1.21
OXYMORPHONE HCL 5 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0070-06	60	\$24.80	\$0.41
OXYMORPHONE HCL 5 MG TABLET	QUALITEST/PAR P	60951-0794-70	100	\$268.00	\$2.68
OXYMORPHONE HCL 5 MG TABLET	ROXANE/WEST-WAR	00054-0283-25	100	\$311.10	\$3.11
OXYMORPHONE HCL ER 10 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	64896-0697-13	60	\$274.70	\$4.58
OXYMORPHONE HCL ER 15 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	64896-0698-13	60	\$380.90	\$6.35
OXYMORPHONE HCL ER 20 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	64896-0699-13	60	\$487.20	\$8.12
OXYMORPHONE HCL ER 30 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	64896-0700-13	60	\$701.30	\$11.69
OXYMORPHONE HCL ER 40 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	64896-0701-13	60	\$915.40	\$15.26
OXYMORPHONE HCL ER 5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	64896-0695-13	60	\$143.00	\$2.38
OXYMORPHONE HCL ER 7.5 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	64896-0696-13	60	\$208.80	\$3.48
PERCOCET 10-325 MG TABLET	ENDO PHARM INC.	63481-0629-70	100	\$2,810.40	\$28.10
PERCOCET 2.5-325 MG TABLET	ENDO PHARM INC.	63481-0627-70	100	\$1,421.40	\$14.21
PERCOCET 5-325 MG TABLET	ENDO PHARM INC.	63481-0623-70	100	\$1,989.40	\$19.89
PERCOCET 7.5-325 MG TABLET	ENDO PHARM INC.	63481-0628-70	100	\$2,149.30	\$21.49
PRIMLEV 10-300 MG TABLET	AKRIMAX PHARMAC	24090-0683-88	100	\$2,210.40	\$22.10
PRIMLEV 5-300 MG TABLET	AKRIMAX PHARMAC	24090-0681-88	100	\$2,210.40	\$22.10
PRIMLEV 7.5-300 MG TABLET	AKRIMAX PHARMAC	24090-0682-88	100	\$2,210.40	\$22.10
ROXICODONE 15 MG TABLET	MALLINCKRODT BR	23635-0581-10	100	\$623.30	\$6.23
ROXICODONE 30 MG TABLET	MALLINCKRODT BR	23635-0582-10	100	\$1,223.00	\$12.23

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
ROXICODONE 5 MG TABLET	MALLINCKRODT BR	23635-0580-10	100	\$202.90	\$2.03
ROXYBOND 15 MG TABLET	DAIICHI SANKYO	65597-0502-10	100	\$933.60	\$9.34
ROXYBOND 30 MG TABLET	DAIICHI SANKYO	65597-0503-10	100	\$1,244.40	\$12.44
ROXYBOND 5 MG TABLET	DAIICHI SANKYO	65597-0501-10	100	\$800.40	\$8.00
TRAMADOL ER 100 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0583-30	30	\$24.00	\$0.80
TRAMADOL ER 100 MG TABLET	PAR PHARM.	10370-0221-11	30	\$125.50	\$4.18
TRAMADOL ER 100 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0531-83	30	\$68.40	\$2.28
TRAMADOL ER 200 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0584-30	30	\$40.00	\$1.34
TRAMADOL ER 200 MG TABLET	PAR PHARM.	10370-0222-11	30	\$207.50	\$6.92
TRAMADOL ER 200 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0533-83	30	\$112.40	\$3.75
TRAMADOL ER 300 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0585-30	30	\$55.60	\$1.86
TRAMADOL ER 300 MG TABLET	PAR PHARM.	10370-0223-11	30	\$289.60	\$9.65
TRAMADOL ER 300 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0537-83	30	\$148.40	\$4.95
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0627-10	100	\$13.10	\$0.13
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	BIOMES PHARMACE	69150-0020-10	1000	\$52.80	\$0.05
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	BLENHEIM PHARMA	10544-0531-30	30	\$17.90	\$0.60
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	CARACO/SUN PHAR	57664-0377-08	100	\$5.60	\$0.06
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	GSMS INC.	60429-0588-01	100	\$2.20	\$0.02
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	LIBERTY PHARM	00440-8571-18	18	\$2.40	\$0.14
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0201-11	100	\$5.60	\$0.06
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	MYLAN	00378-4151-01	100	\$5.60	\$0.06
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0481-01	100	\$5.60	\$0.06
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	TEVA USA	00093-0058-01	100	\$5.60	\$0.06
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	VIRTUS PHARMACE	69543-0136-10	100	\$5.60	\$0.06
TRAMADOL HCL 50 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0319-01	100	\$13.10	\$0.13
TRAMADOL HCL ER 100 MG CAPSULE	TRIGEN LABORATO	13811-0689-30	30	\$275.50	\$9.18
TRAMADOL HCL ER 100 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0697-06	30	\$97.00	\$3.23
TRAMADOL HCL ER 100 MG TABLET	MYLAN	00378-4152-93	30	\$68.40	\$2.28
TRAMADOL HCL ER 100 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0859-83	30	\$97.00	\$3.23
TRAMADOL HCL ER 150 MG CAPSULE	SA3 LLC	69420-5150-01	500	\$4,635.00	\$9.27
TRAMADOL HCL ER 150 MG CAPSULE	STA3 LLC	69467-1001-01	500	\$4,635.00	\$9.27
TRAMADOL HCL ER 200 MG CAPSULE	TRIGEN LABORATO	13811-0690-30	30	\$361.00	\$12.04
TRAMADOL HCL ER 200 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0698-06	30	\$160.40	\$5.35
TRAMADOL HCL ER 200 MG TABLET	MYLAN	00378-4153-93	30	\$112.40	\$3.75
TRAMADOL HCL ER 200 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0860-83	30	\$160.40	\$5.35
TRAMADOL HCL ER 300 MG CAPSULE	TRIGEN LABORATO	13811-0691-30	30	\$499.40	\$16.65
TRAMADOL HCL ER 300 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0699-06	30	\$270.40	\$9.02
TRAMADOL HCL ER 300 MG TABLET	MYLAN	00378-4154-93	30	\$148.40	\$4.95
TRAMADOL HCL ER 300 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0861-83	30	\$270.40	\$9.01
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	53746-0617-01	100	\$81.80	\$0.82
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	APOTEX CORP	60505-2644-01	100	\$36.00	\$0.36
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	ASCEND LABORATO	67877-0322-01	100	\$17.40	\$0.17
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	AUROBINDO PHARM	65862-0922-01	100	\$27.00	\$0.27
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	AVKARE	42291-0832-90	90	\$64.80	\$0.72
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	CARACO/SUN PHAR	57664-0537-88	100	\$48.00	\$0.48
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	GSMS INC.	60429-0500-01	100	\$158.40	\$1.58
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	MICRO LABS USA	42571-0119-01	100	\$36.00	\$0.36
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	MYLAN	00378-8088-01	100	\$36.00	\$0.36
TRAMADOL-ACETAMINOPHEN 37.5-325 MG TAB	ZYDUS PHARMACEU	68382-0334-01	100	\$72.00	\$0.72
TREZIX 320.5-30-16 MG CAPSULE	WRASER PHARMA	66992-0840-10	100	510	\$5.10
TYLENOL WITH CODEINE #3 TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0513-60	100	147.5	\$1.48
TYLENOL WITH CODEINE #4 TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0515-60	100	260.6	\$2.61
ULTRACET TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0650-60	100	301	\$3.01
ULTRAM 50 MG TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0659-60	100	410.3	\$4.10
VICODIN 5-300 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-3041-53	500	988.3	\$1.98
VICODIN ES 7.5-300 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-3043-13	100	216.4	\$2.16
VICODIN HP 10-300 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-3054-13	100	279.2	\$2.79
XTAMPZA ER 13.5 MG CAPSULE	COLLEGIUM PHARM	24510-0115-10	100	787.1	\$7.87
XTAMPZA ER 18 MG CAPSULE	COLLEGIUM PHARM	24510-0120-10	100	998.2	\$9.98
XTAMPZA ER 27 MG CAPSULE	COLLEGIUM PHARM	24510-0130-10	100	1388.6	\$13.89
XTAMPZA ER 36 MG CAPSULE	COLLEGIUM PHARM	24510-0140-10	100	1709.2	\$17.09
XTAMPZA ER 9 MG CAPSULE	COLLEGIUM PHARM	24510-0110-10	100	534.8	\$5.35
XYLON 10-200 MG TABLET	SIRCLE LABORATO	51021-0910-30	30	276.9	\$9.23
ZOHYDRO ER 10 MG CAPSULE	PERNIX THERAPEU	65224-0310-60	60	666.3	\$11.11
ZOHYDRO ER 15 MG CAPSULE	PERNIX THERAPEU	65224-0315-60	60	711.9	\$11.87
ZOHYDRO ER 20 MG CAPSULE	PERNIX THERAPEU	65224-0320-60	60	734.7	\$12.25
ZOHYDRO ER 30 MG CAPSULE	PERNIX THERAPEU	65224-0330-60	60	757.5	\$12.63
ZOHYDRO ER 40 MG CAPSULE	PERNIX THERAPEU	65224-0340-60	60	780.3	\$13.01
ZOHYDRO ER 50 MG CAPSULE	PERNIX THERAPEU	65224-0350-60	60	813.9	\$13.57

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
--------------	--------------	------------	----------	----------	----------

First DataBank is the source of this data.

2-Jul-19